

**Gaarslev A/S**  
**Ryttergrøftsvejen 301, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 03 38 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Lars Boje  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gaarslev A/S  
Ryttergrøftsvejen 301  
7080 Børkop

CVR-nr.: 35 03 38 90  
Stiftet: 30. januar 2013  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Bestyrelse

Hanne Clausen, Formand  
Niels Clausen  
Søren Clausen  
Vagn Clausen

### Direktion

Vagn Clausen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Hava Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive gartneri samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 535.205 mod 931.652 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.838 mod 152.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>535.205</b>	<b>931.652</b>
1 Personalemkostninger	-522.130	-733.914
Andre driftsomkostninger	0	-32
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.075</b>	<b>197.706</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-487	-2.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.588</b>	<b>195.511</b>
3 Skat af årets resultat	-2.750	-43.384
<b>Årets resultat</b>	<b>9.838</b>	<b>152.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.838	152.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.838</b>	<b>152.127</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>577.342</u>	<u>513.312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>579.842</u>	<u>515.812</u>
Likvide beholdninger	<u>233.314</u>	<u>229.242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>813.156</u></b>	<b><u>745.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>813.156</u></b>	<b><u>745.054</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	101.997	92.159
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>601.997</u></b>	<b><u>592.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.513	70.301
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.750	43.384
	Anden gæld	21.896	39.210
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.159</u>	<u>152.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.159</u></b>	<b><u>152.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>813.156</u></b>	<b><u>745.054</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	511.970	720.790
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.160</u>	<u>13.124</u>
	<b><u>522.130</u></b>	<b><u>733.914</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>487</u>	<u>2.195</u>
	<b><u>487</u></b>	<b><u>2.195</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.750</u>	<u>43.384</u>
	<b><u>2.750</u></b>	<b><u>43.384</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	92.159	-59.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.838</u>	<u>152.127</u>
	<b><u>101.997</u></b>	<b><u>92.159</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Clausen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

**6. Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.